DELIBERAZIONE

peL_LF [ 4 [l g

Preparazione Paralimpica

OGGETTO: Assegnazione contributo straordinario alla UITS a supporto delle spese per
'adeguamento strutturale della Sezione TSN di Spoleto.

'Es. 2013, € 40.000 (Ob. 01.02 CEB 07.2.01.0029)

Visto

Visto

Vista

Preso atto

INVIATA PER L'ESECUZIONE A:
{ ¥ A H
TRASMESSA PER CONOSCENZA A:

LA GIUNTA NAZIONALE

lo Statuto del CIP;
il Bilancio di Previsione 2023;

la delibera n. 214 assunta dalla Giunta Nazionale nella riunione del 15 luglio 2019
avente ad oggetto “Assegnazione contributo straordinario alla UITS a supporto
delle spese per |'adeguamento strutturale della Sezione TSN di Spoleto. Es. 2013, €

15.0007;

della nota inviata dal Presidente della UITS, Costantino Vespasiano in data 27
febbraio u.s., che, allegata alla presente, ne costituisce parte integrante e
sostanziale, nella quale si richiede un ulteriore contributo straordinario a supporto
delle spese per il completamento dei lavori strutturali della Sezione TSN di Spoleto;



Tenuto conto  dell’opportunita di garantire I'intervento economico richiesto affinché I'impianto
sia ultimato e reso completamente accessibile da parte degli atleti disabili;

Acquisito il parere tecnico favorevole della Preparazione Paralimpica;

Accertata con I’Amministrazione la disponibilita economica sul conto interessato del Bilancio
di Previsione 2023;

DELIBERA

- di assegnare alla UITS un contributo straordinario fino ad un massimo di € 40.000 a
supporto delle spese per il completamento dei lavori di ristrutturazione della Sezione TSN di
Spoleto, la cui erogazione sara subordinata alla rendicontazione delle spese sostenute;

- di impegnare la somma di € 40.000 sul conto Ob. 01.02 CEB 07.a.01.0029 del Bilancio di
Previsione 2023 che presenta la necessaria disponibilita;

- didemandare agli Uffici competenti per gli adempimenti conseguenti.

|

IL SEGRETARIO GENERALE IL F’RgéuiﬁﬂTE

C

S





